Anexa nr. 22 la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor
nr. 115 din 15.09.2021
Specificații tehnice-Lot 9 Clame și clipsuri
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1763110779615
Obiectul achiziției: Rechizite de birou
№
d/o
Denumirea bunurilor/serviciilor Denumirea modelului bunului/
serviciului
Țara de
origine
Producătorul Specificarea
tehnică deplină
solicitată de către
autoritatea
contractantă
Specificarea
tehnică deplină
propusă de către
ofertant
Standarde de
referință
1 2 3 4 5 6 7
Bunuri/servicii
1 9.1.Clame mici, 33 mm (100 buc/cutie) OL.8201 CHINA OfficeSpace Clame ,,ErichKrause” sau
echivalent . Realizate din
metal placate cu cupru,
nu lasă urmă pe hârtie,
nu-și pierde forma.
Forma: rotunda.
Dimensiunea 28 mm,
Cantitate:100 buc/cutie.
Clame ,,ErichKrause”
sau echivalent . Realizate
din metal placate cu
cupru,  nu lasă urmă pe
hârtie, nu-și pierde
forma.
Forma: rotunda.
Dimensiunea 28 mm,
Cantitate:100 buc/cutie.
2 9.2.Clame mari gofrate, 50mm( 50 buc/ cutie) A385-17 4_50 Artmet Clame mari gofrate,
50mm( 50 buc/ cutie)
Clame mari gofrate,
50mm( 50 buc/ cutie)
3 9.3.Binder 19 mm (12 buc/cut) EC.BC19 CHINA ECHOMAX Binder 19 mm (12
buc/cut)
Binder 19 mm (12
buc/cut)
4 9.4.Binder 25 mm (12 buc/cut) EC.BC25 CHINA ECHOMAX Binder 25 mm (12
buc/cut)
Binder 25 mm (12
buc/cut)
5 9.5.Binder 32 mm (12 buc/cut) EC.BC32 CHINA ECHOMAX Binder 32 mm (12
buc/cut)
Binder 32 mm (12
buc/cut)
6 9.6.Binder 41 mm (12 buc/cut) EC.BC41 CHINA ECHOMAX Binder 41 mm (12
buc/cut)
Binder 41 mm (12
buc/cut)
7 9.7.Binder 51 mm (12 buc/cut) EC.BC51 CHINA ECHOMAX Binder 51 mm (12
buc/cut)
Binder 51 mm (12
buc/cut)
Semnat:_______________________          Numele, Prenumele:         Ivascu Marina                          In calitate de:  Specialist in vinzari prin licitatie
Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.                    Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6